Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente.
CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre de la CARPA

Au palais de justice d’EVRY (91), 9 rue des Mazières, salle pénale n°1 - EN UN SEUL LOT
L’adjudication aura lieu le mercredi 12 juin 2019 à 10h30

MISE A PRIX : 12.000 €
(DOUZE MILLE EUROS)

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES 

2018284 - IMMOLEGAL 3, rue de l’hôtel de Ville (95) PONTOISE

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
▶ A Maître Michel MIORINI, Avocat au Barreau de l’ESSONNE, membre de la SELAS AVOCATS 
ASSOCIES MIORINI, Résidence le Féray – 4 rue Féray (91100) CORBEIL-ESSONNES, TEL.